Special Allowance 17678.00 180772.00

Maternity Arrear 0.00 111559.00

DEDUCTIONS AMOUNT YTD

Provident fund 1800.00 19305.00

GROSS EARNINGS 42,741.00 548,621.00 GROSS DEDUCTION 1,800.00 19,305.00

NET PAY : 40,941.00

NET TRANSFER : 40,941.00

IN WORDS : Rupees Forty Thousand Nine Hundred and Forty-One Only